



2016

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Tunis

Fall Ram Lamb

727	Spilde Tunis	\$1,700.00	GRAND CHAMPION	2130	Kyle MacCauley	Atglen	PA
705	Craft Tunis	\$250.00		1971	TAG Tunis	Lamar	MO
2 Total Lots		\$1,950.00 TOTAL		\$975.00 Average			

January Ram Lamb

706	Craft Tunis	\$500.00	RES GRAND CHAMPION	2123	Kermit Hasselman	Ridott	IL
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL		\$500.00 Average			

February Ram Lamb

707	Craft Tunis	\$350.00		2237	Addison Shipp/Double Creek Farm	Keytesville	MO
1 Total Lots		\$350.00 TOTAL		\$350.00 Average			

Yearling Ewe

728	Spilde Tunis	\$2,000.00	GRAND CHAMPION	2340	RQL Farms	California	MO
710	Stumpe Farms	\$800.00	RES GRAND CHAMPION	2388	Kelley Ann Rice	COVINGTON	TN
708	Craft Tunis	\$300.00		2402	Avery Spilde	STOUGHTON	WI
6001	Craft Tunis	\$400.00		2260	Cornsilk Hollow	IVANHOE	MN
711	Stumpe Farms	\$300.00		2260	Cornsilk Hollow	IVANHOE	MN
704	Jayce Coers	\$300.00		2117	Jera Kranawetter	Jackson	MO
718	Riverwood Farms	\$400.00		2260	Cornsilk Hollow	IVANHOE	MN
7 Total Lots		\$4,500.00 TOTAL		\$642.86 Average			

Fall Ewe Lamb

731	Spilde Tunis	\$1,600.00		2260	Cornsilk Hollow	IVANHOE	MN
730	Spilde Tunis	\$900.00		2289	Darling Tunis	EAST LIBERTY	OH
732	Spilde Tunis	\$700.00		2029	Murry Farms	Higginsville	MO
3 Total Lots		\$3,200.00 TOTAL		\$1,066.67 Average			

January Ewe Lamb

719	Riverwood Farms	\$1,100.00		1972	Todd Brisco	Brookville	OH
712	Stumpe Farms	\$500.00		2381	Tammy Westcott & Family	Greenfield	IN
2 Total Lots		\$1,600.00 TOTAL		\$800.00 Average			

February Ewe Lamb

6013	MJM Family Farm	\$500.00		1973	Kent Knuth	Fall Creek	WI
------	-----------------	----------	--	------	------------	------------	----

709	Craft Tunis	\$450.00	2029	Murry Farms	Higginsville	MO
6014	MJM Family Farm	\$350.00	2388	Kelley Ann Rice	COVINGTON	TN
6015	MJM Family Farm	\$325.00	2028	Casey Huhnke	Rolling Prairie	IN
713	MJM Family Farm	\$400.00	2117	Jera Kranawetter	Jackson	MO
725	Murry Farms	\$250.00	2278	David Cummings	Springfield	MO
6 Total Lots		\$2,275.00 TOTAL	\$379.17 Average			

March Ewe Lamb

<u>733</u>	Jayce Coers	\$250.00	2237	Addison Shipp/Double Creek Farm	Keytesville	MO
6003	Big Tim Tunis	\$250.00	1973	Kent Knuth	Fall Creek	WI
2 Total Lots		\$500.00 TOTAL	\$250.00 Average			
Tunis - 24 Total Sold		\$14,875.00 TOTAL	\$619.79 Tunis Average			